街づくり協定第８条関係

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　深大寺通り街づくり協議会協定運営委員会
　委員長　　　　　　　様

届出者　住　　所
氏　　名

電話番号

　　　深大寺通り周辺地区街づくり協定確認届出書
　深大寺通り周辺地区街づくり協定第８条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記

１　行為の場所

２　行為の種別

□　建築物その他の工作物の新築、増築、改築、改修、移転

□　用途変更

□　土地の区画形質の変更

□　その他街なみ景観の形成に影響を及ぼす恐れのある行為

３　行為の着手予定日　　平成　　年　　月　　日

４　行為の完了予定日　　平成　　年　　月　　日

添付書類

(1)　街なみ基準チェックシート

(2)　事業箇所を示す位置図及び現況写真

(3)　事業の概要を示す参考資料